Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 02/2017 - Interior

EDITAL Nº 002/2017 DE 02 DE AGOSTO DE 2017 - INTERIOR
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS – CLT - CARGO 200.5 –

AUXILIAR ADMINISTRATIVO – CIDADE DE GOIÁS

A CEGECON por intermédio do IFEP faz saber que realizará nos termos da CLT, Processo Seletivo Simplificado para contratação

e formação de cadastro reserva, com vistas à contratação de profissionais, objetivando atender às necessidades do CEGECON,

para os cargos vide quadro de vagas, por prazo indeterminado.

Conforme o item 5.1 do Edital, o resultado final com os candidatos devidamente Classificado será verificado através da
entrevista.

200.5 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 200.5 - CIDADE DE GOIÁS/GO

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

510 MURILO PASSOS DE ALARCAO 29,33 1º Classificado/Cad.Reserva

1880 MAISA CAMARGO COSTA 29 2º Classificado/Cad.Reserva

210 POLYANA MONIQUE MACHADO DA SILVA 28,33 3º Classificado/Cad.Reserva

250 MARCELA RODRIGUES ALMEIDA 27,66 4º Classificado/Cad.Reserva

380 FERNANDA PONTES CORREA 26,33 5º Classificado/Cad.Reserva

1670 GUSTAVO ASSIS DE AZEVEDO 21,66 6º Classificado/Cad.Reserva

370 LANCELLO DAS DORES ROSARIO 21 7º Classificado/Cad.Reserva

490 LUCAS FERRAZ PACHECO 19,66 8º Classificado/Cad.Reserva

Goiânia/GO, 26 de agosto de 2017.

Comissão do Processo Seletivo Simplificado